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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71804001C

2. Data e Regjistrimit 24/05/2007
3. Emri i Subjektit D&E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Thethi, Zona Kadastrale nr 2066, me 
nr. Pasurie 25/1/6, vol 34 faqe 147, Valias Kamëz,Tiranë. 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim, dhe prodhim të artikujve të 
ndryshëm në fushën e uniformave të punës, policisë, 
ushtrisë, si dhe sektorin e mbrojtjes dhe sigurisë kombëtare. 
Import, eksport, tregtim dhe transferim ndërkombëtar të 
mallrave ushtarake. Krijimi, instalimi, tregtimi dhe 
mirëmbajtja e sistemeve të integruara hardware/software të 
teknologjisë së informacionit dhe komunikimit, kryesisht në 
fushën e sigurisë kombëtare dhe mbrojtjes. Investime në 
fushën e ndërtimit për komplekse civile, turistike, 
industriale, sociale, dhe komplekse tregtare e shërbimi (bar-
restorant-hoteleri). Pjesëmarrje në projekte ndërtimore si 
sipërmarrës, investitor, konsulent, si dhe marrja përsipër e 
menaxhimit të tyre. Blerje-shitje të pasurive të luajtshme dhe 
të paluajtshme (troje, toka bujqësore, apartamente banimi, 
ambiente shërbimi dhe tregtimi etj.). Prodhim dhe shitje të 
energjisë elektrike nga burime të rinovueshme (ujore, eolike, 
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energjia diellore). Projektim, ndërtim, instalim dhe 
mirëmbajtje e njësive të prodhimit të energjisë elektrike, 
parqeve eolike dhe fotovoltaike, pajisjeve dhe sistemeve 
elektronike, elektrike, mekanike.
Dario Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/10/2023 Deri: 11/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dario Kadiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane TIRANEKamion  tip  
Mercedes-Benz   967PKX3CC5132, Transporter me targe 
AB 952DP,  Ngjyre e kuqe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&E
E-Mail: info@demilitex.al  
Telefon: 00355682024734 00355682022734 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017747-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/05
/2007

Numri i Vendimit:38369, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : "ÇOLLARI". Forma juridike : sh.p.k. Data e regjistrimit : 25.05.2007. 
Data e themelimit  : 24.05.2007. Kapitali : 100.000 Leke. Ortak : Urim Çollari. Selia eshte 
: Rruga "Sh.Peza", /6, Ap. 101, shk. 10. Kohezgjatja : pa afat. Administrator : Urim 
Çollaku. Objekt veprimtarise : Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
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llojeve, me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregtim fruta perime. Tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme. 
Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare 
dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-20-EK-bona-19-12-20070014.pdf

11/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103785-11-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.500.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksprort,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice e pakice. Tregetimin e artikujve te ndryshem industriale. Tregetimin e 
artikujve te ndryshem ushqimore.Tregetim fruta perime, konfeksione dhe lloje te ndryshme, 
tregetim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike,elektrike,kompjuterike,higjenosanitare dhe 
hidraulike,prodhim qeramike,artizanati,paisje zyrash etj.")          u be            ("1.Imp-exp 
artikuj ndryshem industriale 2.Germime, ndertime ndryshme, impiante teknologjike, 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Urim Çollari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("")            u be              ("24/05/2007")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154249-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232FFDA5-1224-4C57-B5F3-2D28829B9094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9E46AC-F9BF-4533-A24C-69D025B96C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6773D01B-9E0D-4D8A-8D2B-E9C283AE38C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E659CB14-0701-4035-80A4-11437A80F1AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDFA76B-347C-49AB-A54F-24FEF7DDA6EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB30012A-8852-413F-ABB7-2A7E0B31BF12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B36D655-4E16-4494-A10F-429D64676612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8712A38C-0F52-494C-BC9F-9E6918C82EAE
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06/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437807-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji Allias,prane Nyjes se Prodhimeve Inerte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHYQYRI PEZA PALL.6-10-102;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450383-10-10
Emri i Subjektit ishte            ("ÇOLLARI")          u be            ("D&E")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682008631")         
Emri Tregtar ishte            ("ÇOLLARI")          u be            ("D&E")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Ndertese prane Bar-Restorant VRESHTARI, Lunder;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji Allias,prane Nyjes se Prodhimeve Inerte.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Çaushi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Urim Çollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alba Çaushi")                      Nga data "22/09/2010             
Ne daten "22/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Urim Çollari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577734-07-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5FFC17-145E-45BF-93D4-3B7BBE0E8D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4578140-9250-4261-907F-6183FC5E05E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E3D14-41F0-488E-A41A-3FCDBFA2CF29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95091701-F988-4E41-B3AD-53DE8FB25BBA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.2, datë 
28.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198974-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.09.2013 ku 
eshte vendosur; Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("1.Imp-exp artikuj ndryshem industriale 2.Germime, ndertime 
ndryshme, impiante teknologjike, etj")          u be            ("1.Imp-exp artikuj ndryshem 
industriale 2.Germime, ndertime ndryshme, impiante teknologjike, etj. Import 
Eksport, Gjeneral kontraktor ne sektorin e ndertimeve, te tregetise dhe te sherbimeve 
te prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, impiante teknologjike, elektrike, 
kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Robert Zhvarc, Pallati Albmillenium, Kati 5, Apartamenti 17, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Ndertese prane Bar-Restorant VRESHTARI, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-323324-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.01.2014 të asamblese së ortakut 
të vetëm ku është vendosur largimi I administratorit Z. Alba Çaushi dhe emërimin në këtë 
pozicion Z. Ismail Kadiu  për një periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismail Kadiu")                      Nga data "10/01/2014             
Ne daten "10/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Alba Çaushi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B653DC3C-0855-4F81-86FE-1F3C81E49BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB90F268-69E8-4200-86C6-C11D764A9797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96E0E0A-A38B-4096-8292-B079B62647A9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497648-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.06.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Milto Tutulani, Pallati Alb Millenium Nr.6, Kati II;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Robert Zhvarc, Pallati Albmillenium, Kati 5, Apartamenti 17, Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568941-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817696-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908448-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim te kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("de10shpk@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85186DE5-DFBF-4769-8F2B-622366C2DEEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2767A5-0337-45DA-8BE6-0F654AE9137A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD981A7-6599-422D-82EE-98D8DDAA2AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31785D7D-ACE9-467F-AB36-0B06ACD544C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178AB2C2-A489-4B28-B12A-353EA032A370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCF72AB-14CB-4BD2-829D-9489B9AACA42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5971C3-DFD1-4972-8879-DF33C8B7DAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8275B75-D8D2-4CA9-9463-C487DD3917E3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130011-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631741-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.04.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Milto Tutulani, Pallati Alb Millenium nr.6, Bodrum;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769295-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilancet e vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840713-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0607CEE3-9FCC-4C9B-95D5-5688091F9433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FFE7E8-AE6A-42FA-A849-4D4F14DB5767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C00A89C-8BC0-4A30-9304-6B552DCD83F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C326E0-BFCA-4BAC-BD7F-51219A65131F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C326E0-BFCA-4BAC-BD7F-51219A65131F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0A08CC-2083-4F64-A7C4-E683F3E9AAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77201FDF-1AE2-4B3C-B679-D2EC9113C302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4487E5C0-A3F7-45FA-8F6E-E62563AC681B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4487E5C0-A3F7-45FA-8F6E-E62563AC681B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95DEF03-4849-4DBC-8D45-EBDF29462C36
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846450-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.07.2016 per 
miratimin e shitjes se kuotave ne vlere 51% te zoteruara nga ortaku znj. Alba Çaushi tek 
bleresit z. Genti Prenda dhe miratimin e shitjes te 49% te kuotave nga znj.  Alba Çaushi tek 
z. Ismail Kadiu. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 26.07.2016 me shites 
Alba Çaushi dhe bleres  z. Genti  Prenda dhe z. Ismail Kadiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ismail Kadiu")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Genti Prenda")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alba Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854783-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125314-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDC56EA-5206-4441-B3F6-D76DE28F85EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BF7EB3-89FD-428B-8C9C-EA7AC415F32C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CC37E8-1FD3-4043-87F0-95EBB5E35DF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CC37E8-1FD3-4043-87F0-95EBB5E35DF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23858C7-7251-4628-9D02-A433B72BD513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874D106C-208B-4222-90D0-A97CC8078397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C2D7D9-7FCA-411C-9D2D-ABD2C3979979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5B0007-663C-4792-860C-884391C0A917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76273FC3-6CB5-49FF-857A-DF83458010E3
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24.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Godina nR.6, Kati i 
dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248232-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te shoqerise "Net- SFS Kreston"sh.p.k si Ekspert Kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te viteve ushtrimore 2016- 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-253748-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.04.2017, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Milto Tutulani, Pallati Alb Millenium nr.6, Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276566-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47843168-6DCA-4FFB-B932-91E27DAFF0F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7557EB-259F-441D-A803-C2D3335CDAF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7557EB-259F-441D-A803-C2D3335CDAF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7C44FD-C2C1-4A52-BB5E-84EF13AF050C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9E3522-557F-4885-9689-BB8AB1F370FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9E3522-557F-4885-9689-BB8AB1F370FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D8C889-354B-4853-9C43-26D140208665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AA846B-FDC3-4D85-BC66-D3BBC351A5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F90244-06F7-4246-80D5-D54D2633AA62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F90244-06F7-4246-80D5-D54D2633AA62
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384917-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550099-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.11.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 51 % te kuotave te zoteruara nga ortaket Genti 
Prenda ne favor te Ismail Kadiu.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 51 % te kuotave, 
date 06.11.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Genti Prenda")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4198D69E-42CE-44E5-8D33-094F6A1C5367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC7037A-FF01-4A53-929F-281F952063E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D3065B-E420-415A-84A4-832314FB3AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB57C42-EF58-4BD8-9BAC-882E0E18EF94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C92F65-3A69-4CFD-A47B-CE9F6460E6FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BBB7A8-BEF1-4C9C-AE50-7C199B8FDD04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2757C4BF-D8CE-4E1C-AA09-85BE0D8A83D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6514E9B2-FE5A-4C1F-A180-09AF79DB35E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6514E9B2-FE5A-4C1F-A180-09AF79DB35E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4BD09C-2F1A-40B0-8C27-340B18FAF134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD20CB1-6946-466D-AF6E-7CECC23808FB
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21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827698-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060289-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ismail Kadiu.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Kadiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2019")            u be              ("10/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248197-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim per Miratimin e Pasqyrave dt 18.06.2019 D&E shpk.pdf
2. D& E sh.p.k  PF_Viti_2018 - Copy.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
D&E.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar D&E.xlsx

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443974-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 26.12.2019 për ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("1.Imp-exp artikuj ndryshem industriale 2.Germime, ndertime 
ndryshme, impiante teknologjike, etj. Import Eksport, Gjeneral kontraktor ne sektorin e 
ndertimeve, te tregetise dhe te sherbimeve te prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E71796-A970-4624-AEA6-30F3ADA74882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2B459C-DB25-4243-8AD5-8FEBBE923ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C818A9-0906-4590-BD9B-530482B4B6F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C818A9-0906-4590-BD9B-530482B4B6F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C1DD36-6D81-41C8-9583-8D75408224AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35389C8-C89F-44F9-9B37-520A25694CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78BB3CD-1C9F-42B8-A4FF-0532EED53148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692C6513-9D54-4338-AA29-723724D8A8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692C6513-9D54-4338-AA29-723724D8A8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A57F5E-C21D-4E69-A3A7-12CBF11B03E0
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impiante teknologjike, elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike.")          u be            
("1.Imp-exp artikuj ndryshem industriale 2.Germime, ndertime ndryshme, impiante 
teknologjike, etj. Import Eksport, Gjeneral kontraktor ne sektorin e ndertimeve, te 
tregetise dhe te sherbimeve te prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, impiante 
teknologjike, elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike. Prodhime aplikacione 
software dhe sistemesh për menaxhimin e shpërndarjes së uniformave dhe 
mallrave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Rruga "Abdi Bej Toptani", Godinë me Nr. Pasurie 41/89, Kati 1, Zona Kadastrale 
2066.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452073-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("1.Imp-exp artikuj ndryshem industriale 2.Germime, ndertime 
ndryshme, impiante teknologjike, etj. Import Eksport, Gjeneral kontraktor ne sektorin e 
ndertimeve, te tregetise dhe te sherbimeve te prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, 
impiante teknologjike, elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike. Prodhime 
aplikacione software dhe sistemesh për menaxhimin e shpërndarjes së uniformave dhe 
mallrave")          u be            ("1.Imp-exp artikuj ndryshem industriale 2.Germime, 
ndertime ndryshme, impiante teknologjike, etj. Import Eksport, Gjeneral kontraktor 
ne sektorin e ndertimeve, te tregetise dhe te sherbimeve te prodhimit per artikuj 
veshje pune, ushtarake, impiante teknologjike, elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe 
hidraulike. Prodhime aplikacione software dhe sistemesh për menaxhimin e 
shpërndarjes së uniformave dhe mallrave. Tregtim armë, municione dhe pajisje të 
ndryshme ushtarake.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564652-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1700835-5EF3-46D8-B254-295A976F3A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1700835-5EF3-46D8-B254-295A976F3A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27DAD19-8833-41E5-BE03-ACF5A46A6020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11F6FB9-4C20-4317-B9F8-43886E5AA163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867C9EED-2ED6-4F96-B214-FD57D9852C7B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Vendim Ortaku DE.pdf
Raport i drejtimit te brendshem.pdf
Pagesa.pdf7_30_2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
9. Raporti i ecurisë së veprimtarisë (003).pdf
Raport jo financiar.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte D&E.xlsx
2.D&E PF Viti 2019.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573138-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.08.2020, ku eshte vendosur: 
Deklarimi i adreses elektronike. Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682008631")          u be            ("00355 42202175")         
E-Mail ishte            ("de10shpk@yahoo.com")          u be            ("info@demilitex.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600929-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2020 per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesi, me nr. pasurie 16/22, zone kadastrale nr. 3712.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Godina nR.6, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B64B7B-319E-4D9D-BD44-9FEA068CC4C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C586DD-741B-44AA-82F6-A2E1A69860B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B99D121-B90B-48AC-B92C-EB58454BC7F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB44DFF-9955-46A1-8DB7-6A22CACFBE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44E21A8-67A3-4A5A-AB3E-D59ECAADDEF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA63500-D57E-40CC-BFC4-2DC279C51C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51F8678-FC61-4D7C-B2F3-791F67E0F4A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9804917E-98C1-468F-AB7D-FE443E6350C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D602011-EC1F-4794-90E5-A2F0FAC46DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB14428-A6AF-44D5-97C4-085593711DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D177292-9EF3-43E8-85D5-1BEF4F98B6CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C90F9F-49C4-46E8-8F8E-1FDAF71F6CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C90F9F-49C4-46E8-8F8E-1FDAF71F6CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7A1D3F-46FC-4B9E-8A51-8AB8FCF9F4E9
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609024-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
23.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("1.Imp-exp artikuj ndryshem industriale 2.Germime, ndertime 
ndryshme, impiante teknologjike, etj. Import Eksport, Gjeneral kontraktor ne sektorin e 
ndertimeve, te tregetise dhe te sherbimeve te prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, 
impiante teknologjike, elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike. Prodhime 
aplikacione software dhe sistemesh për menaxhimin e shpërndarjes së uniformave dhe 
mallrave. Tregtim armë, municione dhe pajisje të ndryshme ushtarake.")          u be            
("1.Imp-exp artikuj ndryshem industriale 2.Germime, ndertime ndryshme, impiante 
teknologjike, etj. Import Eksport, Gjeneral kontraktor ne sektorin e ndertimeve, te 
tregetise dhe te sherbimeve te prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, impiante 
teknologjike, elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike. Prodhime aplikacione 
software dhe sistemesh për menaxhimin e shpërndarjes së uniformave dhe mallrave. 
Tregtim, pajisje të ndryshme ushtarake.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626604-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2020, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Rezar Llukaçej per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 25.11.2020 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 24.11.2020..
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7A1D3F-46FC-4B9E-8A51-8AB8FCF9F4E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E587EB-1A47-4649-9F68-B4A239472B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E313F5AC-DD73-421A-9127-88D0DAE89631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E313F5AC-DD73-421A-9127-88D0DAE89631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348685B5-824D-40B8-AFA4-A0BE09E3A454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754B700A-E860-4807-90EB-0BD093C9053E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319692EF-2592-4E13-BCBB-393AF44CED50
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648543-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 22.12.2020 ku 
ehte vendosur: emerimi I shoqerise audituese “Kreston Albania” shpk per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727231-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
2. PF viti 2020_D&E.PDF
Raport JoFinanciar.pdf
Raport i drejtimit te brendshem.pdf
Pagesa.pdf7_30_2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte D&E.xlsx
3. Raporti i ecurisë së veprimtarisë.pdf
Vendim PF viti 2020 D&E.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863273-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2022 ku eshte vendosur : Te 
emeroje shoqerine “Kreston Albania” Sh.p.k  te  kryeje auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD01F25D-7B1F-456F-8AC7-7659A92275F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD01F25D-7B1F-456F-8AC7-7659A92275F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E56B2B-9600-4ECE-8B7A-D1EA962A9B2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0276AC6B-F03E-4468-9F5D-D0A258E3C227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0276AC6B-F03E-4468-9F5D-D0A258E3C227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AE1805-DA41-426A-B1CF-D3BF19B667FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16947801-0E9A-4095-B9CA-0B0E0AFF4F93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F98EC8-008C-495B-8D82-53CC829AF522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBA2D7C-1BDF-4DD3-9BC6-B0213BB0ADD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD04687-BE85-4C0D-84C2-D443F0BC4CD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4BA57C-74E3-4F49-A6FD-9F60ED0E43DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B18415A-DE43-40B1-9960-E30653AAD212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B62D910-DB12-4BE2-BB82-6AB76E262D6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404269C2-D55A-483C-9D3E-2BF1735B0045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5F57BF-F887-4D26-B8E3-F6D1844BDBB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788217EE-DD4E-47BD-A69F-D0018D942819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11151656-08DC-411D-9D36-3A1A1406DD8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC45D827-B7C6-4185-B14B-8891DC49538C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893884-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("1.Imp-exp artikuj ndryshem industriale 2.Germime, ndertime 
ndryshme, impiante teknologjike, etj. Import Eksport, Gjeneral kontraktor ne sektorin e 
ndertimeve, te tregetise dhe te sherbimeve te prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, 
impiante teknologjike, elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike. Prodhime 
aplikacione software dhe sistemesh për menaxhimin e shpërndarjes së uniformave dhe 
mallrave. Tregtim, pajisje të ndryshme ushtarake.")          u be            ("1.Imp-exp artikuj 
ndryshem industriale 2.Germime, ndertime ndryshme, impiante teknologjike, etj. 
Import Eksport, Gjeneral kontraktor ne sektorin e ndertimeve, te tregetise dhe te 
sherbimeve te prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, impiante teknologjike, 
elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike. Prodhime aplikacione software dhe 
sistemesh për menaxhimin e shpërndarjes së uniformave dhe mallrave. Tregtim, 
pajisje të ndryshme ushtarake. Import, eksport, transferim nderkombetar i mallrave 
ushtarake")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921897-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte D&E.xlsx
Raporti i ecurisë së veprimtarisë (003).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pagesa.pdf_2021.pdf
Vendim PF viti 2021 D&E shpk.pdf
1. D&E PF viti 2021.PDF
Raport JoFinanciar.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B79F91-CDCE-49E0-B5DE-F8F1812F56C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B79F91-CDCE-49E0-B5DE-F8F1812F56C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A46333A-676E-49C3-B3E3-4C6E6EFFDE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C8738D-963D-4E4E-8C3F-66B350FAE8A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C8738D-963D-4E4E-8C3F-66B350FAE8A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244730E4-9971-402B-A219-07DEBFAB25C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027F61F3-D487-412F-BDDF-E601B5B03BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEBF666-03FE-43A7-9EDB-95235AE2B5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1263C5E-2AA7-43C0-B7F5-F174FAACB27F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2CFBDD-43E9-4377-B902-2327DBE6E388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81FFBFF-8119-4E31-85D0-40E1BDBDB84D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD03B21E-48D2-441D-9C86-A8C64DBD5479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205E4F3B-2E02-4390-A991-EF95E58D963D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD2B557-CC4B-4865-B2B0-15253D76DEF3
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Raport i drejtimit te brendshem.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986414-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.08.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane TIRANEKamion  tip  Mercedes-Benz   967PKX3CC5132, Transporter me 
targe AB 952DP,  Ngjyre e kuqe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041635-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.11.2022 ku 
është vendosur: Emërimi i shoqërisë “ Kreston Albania” me NUIS L42007012I, të kryejë 
auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2022-2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110682-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.05.2023 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.
Telefon ishte            ("00355 42202175")          u be            ("0035542202175")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
“Abdi Bej Toptani”, Godinë me Nr. Pasurie 41/89, Kati 1, Zona Kadastrale 2066; 
Valias, Kamëz,Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Rruga 
"Abdi Bej Toptani", Godinë me Nr. Pasurie 41/89, Kati 1, Zona Kadastrale 2066.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Milto Tutulani, Pallati Alb Millenium Nr.6, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12166A26-408C-4E7E-9930-BA31D8612B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD34622A-FF1A-42AC-BC09-74B0FF328E88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0119459-6280-488D-87E0-BD40F1A3E3D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91AD6C3-11D2-4A84-8DEC-550827A0215F
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24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169900-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaviti_.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteDE.xlsx
.DEPFviti.PDF
RaportJoFinanciar.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Raportiiecurissveprimtaris.pdf
Pagesa.pdf__.pdf
VendimPFDE_viti.PDF
Raportidrejtimittebrendshem.pdf

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209744-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dario Kadiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "30.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ismail Kadiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dario Kadiu")                      Nga data "12/10/2023             
Ne daten "11/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Ismail Kadiu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220231-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 06.11.2023 për ndryshim të të 
dhënave vulnetare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7609E51-3CD8-434B-806B-5D8BA88BFDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522421DA-552D-47A2-B07D-3D06186DF23B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D280DF5D-C27A-404D-B50E-E0146ABCB550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CDB05E-ADD0-42AF-AE20-7C2B7547D8CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9EEBBB-1338-4C70-B796-5C00BE4760EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8C8B82-87DA-428A-8DE3-D3925695A3E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6095A7D3-AE48-4126-9FB2-997C0999442D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608817A6-0B6A-432D-8D94-7DA47AE93C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C79523-2DEC-40E2-A527-46AD2667E466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72BFD73-23D0-487E-988A-4FED7C423080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6EA432-6861-4F38-A4A4-3D9E01DD82E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43419B2-3A58-43A0-AC8D-D9D35FF61F15
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Telefon ishte            ("0035542202175")          u be            ("00355682024734")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("00355682022734")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332166-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pagesa.pdf__.pdf
RaportJoFinanciar.pdf
.DEPFviti.PDF
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiiecurissveprimtaris.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaviti.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteDE.xlsx
Raportidrejtimittebrendshem.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.DE_VendimPFviti.pdf

21/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351900-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 19.08.2024 për 
ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("1.Imp-exp artikuj ndryshem industriale 2.Germime, ndertime 
ndryshme, impiante teknologjike, etj. Import Eksport, Gjeneral kontraktor ne sektorin e 
ndertimeve, te tregetise dhe te sherbimeve te prodhimit per artikuj veshje pune, ushtarake, 
impiante teknologjike, elektrike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike. Prodhime 
aplikacione software dhe sistemesh për menaxhimin e shpërndarjes së uniformave dhe 
mallrave. Tregtim, pajisje të ndryshme ushtarake. Import, eksport, transferim 
nderkombetar i mallrave ushtarake")          u be            ("Import-eksport, tregtim, dhe 
prodhim të artikujve të ndryshëm në fushën e uniformave të punës, policisë, ushtrisë, 
si dhe sektorin e mbrojtjes dhe sigurisë kombëtare. Import, eksport, tregtim dhe 
transferim ndërkombëtar të mallrave ushtarake. Krijimi, instalimi, tregtimi dhe 
mirëmbajtja e sistemeve të integruara hardware/software të teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit, kryesisht në fushën e sigurisë kombëtare dhe 
mbrojtjes. Investime në fushën e ndërtimit për komplekse civile, turistike, 
industriale, sociale, dhe komplekse tregtare e shërbimi (bar-restorant-hoteleri). 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F81CE97-0C47-417A-9E1A-CA2E80E9AF01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE1CCB-BEEA-4A2C-AFB3-7F6F72A6078F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2F1EE3-AF0E-4E73-9A48-D665A9702A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD2BCF8-9CC3-4DF9-B4DE-BCB485418724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57897B3-765C-44CD-9EBC-A7D27D91B208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E81B11A-BF69-42B9-A874-CA1360D1BAEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352F56B2-4516-4015-AB86-97545DC17427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349ECC02-3EC9-4F78-9D29-A2B33B1E3B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4A3318-C0E4-40A9-9071-AE4DBA817A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F4000E-392A-4431-8B6A-90B5BB591F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB0AF5F-DDC5-4B18-9B8D-2EB1FA6B3AD2
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Pjesëmarrje në projekte ndërtimore si sipërmarrës, investitor, konsulent, si dhe 
marrja përsipër e menaxhimit të tyre. Blerje-shitje të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme (troje, toka bujqësore, apartamente banimi, ambiente shërbimi dhe 
tregtimi etj.). Prodhim dhe shitje të energjisë elektrike nga burime të rinovueshme 
(ujore, eolike, energjia diellore). Projektim, ndërtim, instalim dhe mirëmbajtje e 
njësive të prodhimit të energjisë elektrike, parqeve eolike dhe fotovoltaike, pajisjeve 
dhe sistemeve elektronike, elektrike, mekanike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436594-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.04.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesi, me nr. pasurie 16/22, zone kadastrale nr. 3712.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469606-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Raportidrejtimittebrendshem.pdf
.DEPF_Viti.pdf
VendimOrtakuP.FShperndarjeDividentDE...pdf
RaportJoFinanciar.pdf
Raportiiecurissveprimtaris.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaviti.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiipagesesperinstitucionetpublike.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteDE.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497242-07-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F385B8-1D55-4F99-AC86-8AABE031B36A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D39FEBE-6BD9-470F-9075-770CA0C00FF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEBECA2-71BA-4DF0-AA76-D8B64AD51CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68BBA53-2F12-43D9-BFD9-0553C175B049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65F0558-AD0C-48A4-86C2-D285BB0DA147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D070DD35-F701-4342-8497-C78DDD4251A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAF0157-53F5-4F64-B9D2-F339E2DD9949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607E5CA8-7AD5-462E-B65E-B43EE7CFA0C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD672E3-5BB4-4933-A3B9-B9CADAAAB9A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B370BD-F696-4825-965A-33B387A87A8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909B667D-FF25-413B-941F-3B8264F86F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7345550-C110-45D4-B8ED-A9FB7B481909
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Vaqarr, Njesi me nr pasurie nr.16/22, Zone Kadastrale nr.3712;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516130-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore dhe 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
Thethi, Zona Kadastrale nr 2066, me nr. Pasurie 25/1/6, vol 34 faqe 147, Valias 
Kamëz,Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
“Abdi Bej Toptani”, Godinë me Nr.Pasurie 41/89, Kati 1, Zona Kadastrale 2066; 
Valias, Kamëz,Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Vaqarr, Njesi me nr pasurie nr.16/22, Zone Kadastrale nr.3712;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga “Abdi 
Bej Toptani”, Godinë me Nr. Pasurie 41/89, Kati 1, Zona Kadastrale 2066; Valias, 
Kamëz,Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520241-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjore per 
pasqyrat financiare 2025-2027.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545624-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.10.2025 për mbylljen e një 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA840886-330F-4C19-918B-F669978A3287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA9C1C6-2A12-40BD-9976-978D50B86CF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AF9404-452E-45AF-995B-BF1AB2A14F77
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adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga “Abdi 
Bej Toptani”, Godinë me Nr.Pasurie 41/89, Kati 1, Zona Kadastrale 2066; Valias, 
Kamëz,Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869FA837-399E-4845-81DE-8E8CF292E884

